



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Hans Lindholm ApS
Sct. Hansvej 61
6261 Bredebro
CVR nr. 30 20 50 65

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26 / 5 2016

Hans Schmidt Lindholm

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Lindholm ApS

Sct. Hansvej 61

6261 Bredebro

CVR-nr.: 30 20 50 65

Stiftet: 10. januar 2007

Hjemsted: Bredebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Schmidt Lindholm

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 124.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	438.452	-95.142
1. Personaleomkostninger	<u>-335.097</u>	<u>-102.533</u>
Resultat før finansielle poster	103.355	-197.675
2. Andre finansielle indtægter	70.852	41.730
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.918</u>	<u>-13.716</u>
Ordinært resultat før skat	164.288	-169.661
4. Skat af årets resultat	<u>-40.125</u>	<u>36.070</u>
Årets resultat	<u><u>124.163</u></u>	<u><u>-133.591</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>124.163</u>	<u>-133.591</u>
Disponeret i alt	<u><u>124.163</u></u>	<u><u>-133.591</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
	158.325	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
4. Udskudt skatteaktiv	15.281	55.406
Andre tilgodehavender	4.262	4.385
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.523
Periodeafgrænsningspost	<u>1.340</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.209</u>	<u>82.314</u>
5. Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>305.235</u>	<u>240.273</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>42.550</u>	<u>47.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>526.993</u></u>	<u><u>369.631</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>526.993</u></u>	<u><u>369.631</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	104.010	-20.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Egenkapital i alt	<u>229.010</u>	<u>104.847</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.258	4.356
Selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.391	88.261
Anden gæld	<u>196.333</u>	<u>172.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.982</u>	<u>264.784</u>
Passiver i alt	<u>526.993</u>	<u>369.631</u>
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	290.619	80.440
Andre omkostninger til social sikring	3.447	842
Andre personaleomkostninger	<u>41.032</u>	<u>21.251</u>
	<u><u>335.097</u></u>	<u><u>102.533</u></u>
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	153	56
Renteindtægt tilgodehavende virksomhedsdeltager	0	230
Udbytte aktier	5.738	1.750
Kursregulering på aktiebeholdning, urealiseret	<u>64.961</u>	<u>39.693</u>
	<u><u>70.852</u></u>	<u><u>41.730</u></u>
 <u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteudgift i øvrigt	5.481	4.787
Renteudgift SKAT	922	5.543
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.515</u>	<u>3.386</u>
	<u><u>9.918</u></u>	<u><u>13.716</u></u>
 <u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatforpligtelse ultimo	<u>-15.281</u>	<u>-55.406</u>
Udskudt skat i alt	-15.281	-55.406
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>55.406</u>	<u>19.336</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>40.125</u>	<u>-36.070</u>
 Skat af årets resultat	 <u><u>40.125</u></u>	 <u><u>-36.070</u></u>

Kr. Sidste år

Note 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	320.470	320.470
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	320.470	320.470
Værdireguleringer primo	-80.197	-119.890
Værdiregulering afhændede aktiver	0	0
Værdiregulering i året	64.961	39.693
Samlede værdireguleringer ultimo	-15.236	-80.197
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 305.235	 240.273

Note 6. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	0				0
Overført overskud	-20.153	0	0	124.163	104.010
	104.847	0	0	124.163	229.010

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Schmidt Lindholm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen